

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Janeiro/2022**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONERTO DE PAVIMENTAÇÃO: com pedras irregulares, com fornec	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	88,50	M2	59,19	5.238,32
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	5,00	Dia	156,3478	781,74
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	10,50	Dia	129,3177	1.357,84
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	25,00	Dia	129,3177	3.232,94
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	3,00	Dia	156,3478	469,04
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	18,00	Dia	156,3478	2.814,26
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	12,00	Dia	129,3177	1.551,81
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	18,00	Dia	156,3478	2.814,26
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	6,00	Dia	129,3177	775,91
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	6,00	UN	15,00	90,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	4,00	UN	15,00	60,00
	GEOM CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	50,00	100,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	15,00	30,00
	GEOM CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	50,00	50,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	15,00	30,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	130,62	130,62
	BOMBA DE RECALQUE	ALDAIR TRENTO	37.205.989/0001-80	1,00	UN	18.577,95	18.577,95
	Tuberculina aviária para exame de tuberculose	ASSERVET COMERCIO DE MEDICAMENTOS VETERINARIOS LTD	10.468.517/0001-63	1.000,00	UN	2,16	2.160,00
	REFEIÇÕES PRONTAS TIPO "MARMITEX" INDIVIDUAL	CRISTIANE BORDIGNON	23.793.167/0001-52	194,00	UN.	12,50	2.425,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG DA LINHA RODOVIÁRIA	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	78,00	cm	4,65	362,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	4,00	HR.	119,00	476,00
	SERVIÇO DE DESPACHANTE	ARI CRISTOFOLI	09.004.676/0001-28	1,00	Serv	345,00	345,00
	SERVIÇO DE VISTORIA DE VEÍCULO	MV MONDAI VISTORIAS LTDA - ME	23.694.612/0001-27	1,00	SÇO.	165,00	165,00
	AQUISIÇÃO DE PLACA DE VEÍCULO	LORI HONNEF EIRELI	28.313.828/0001-19	2,00	UN	110,00	220,00
	CÂMARA DE AR PARA PNEU 750-16 AGRÍCOLA BICO CURTO	RODA BRASIL PNEUS LTDA	06.889.977/0001-98	10,00	UN	55,00	550,00
	CÂMARA DE AR PARA PNEU 750-16 AGRÍCOLA BICO CURTO	RODA BRASIL PNEUS LTDA	06.889.977/0001-98	10,00	UN	55,00	550,00
	PNEU 750 X 16, C/8 LONAS	CP COMERCIAL S/A	08.888.040/0009-80	3,00	UN.	579,00	1.737,00
	PNEU 750 X 16, C/8 LONAS	CP COMERCIAL S/A	08.888.040/0009-80	3,00	UN.	579,00	1.737,00
	Montagem de equipamentos no canteiro de obra	L&G POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	1,00	SÇO.	123,00	123,00
	Transporte de equipamentos até o canteiro de obra	L&G POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	1,00	SÇO.	147,60	147,60
	SERVIÇO DE PERFURAÇÃO COM DIÂMETRO INTER. FINAL NO MIN EM 6	L&G POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	300,00	SÇO.	47,40	14.220,00
	RELATÓRIO TÉCNICO DE PERFURAÇÃO, (RESUMO DO REL. DE CAMPO ..	L&G POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	1,00	SÇO.	10,51	10,51
	REVESTIMENTO EM TUBO GEOMECÂNICO DE PVC (POLICL. VINILA)	L&G POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	30,00	M	184,00	5.520,00
	CIMENTAÇÃO DO ESPAÇO ANULAR, LAJE DE PROTEÇÃO,SELO SANITÁRIO	L&G POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	1,00	SÇO.	100,00	100,00
	ELABORAÇÃO DE PROJETO TÉCNICO PARA INSTALAÇÃO BOMBA SUBMERSA	OESTE SUL PRESTADORA DE SERVICOS GERAIS LTDA	21.825.532/0001-38	1,00	SÇO.	2.482,93	2.482,93
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	CAIBI ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	12.683.308/0001-68	50,00	UN	76,20	3.810,00
	Recapagem de pneu 275/80 R 22,5 - borrachudo radial a frio o	BORILLI PNEUS LTDA	88.644.877/0001-66	2,00	UN	415,00	830,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	4,00	UN	390,00	1.560,00
	Vulcanização grande p/ pneu de carga 1000 x 20	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	2,00	UN	14,98	29,96
	Eletrodo de solda rutilico aws 5.1 cl.e-6013 4mm 350mm c/20k	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	2,00	UN	439,00	878,00
	Arame solda mig/mag aws 5.9 er308l 1mm bobina 15kg arame sól	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	1,00	UN	1.405,00	1.405,00
	RECAUCHUTAGEM PNEU 12,5 80-18 BORRACHUDO QUE, ESPESSURA M	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA	24.018.340/0001-08	2,00	UN	700,00	1.400,00
	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.5 80 - 18	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA	24.018.340/0001-08	2,00	UN	60,00	120,00
	COMPUTADOR (CPU: 6 NÚCLEOS; 12 TREADS; 2,80 GHz NOMINAL, 4,8	ACLARA COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI - ME	14.228.157/0001-83	1,00	UN	5.440,00	5.440,00
	COMPUTADOR (CPU: 6 NÚCLEOS; 12 TREADS; 2,80 GHz NOMINAL, 4,8	ACLARA COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI - ME	14.228.157/0001-83	1,00	UN	5.440,00	5.440,00
	CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR (POTÊNCIA RMS: 8W)	MB CATARINENSE EIRELI	16.961.181/0001-52	1,00	UN	84,98	84,98

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR (POTÊNCIA RMS: 8W)	MB CATARINENSE EIRELI	16.961.181/0001-52	1,00	UN	84,98	84,98
	WEBCAM (COM MICROFONE; RESOLUÇÃO FULLHD)	CONECTADOS SECURITY COMERCIO DE ELETROELETRONICOS	32.513.880/0001-96	1,00	UN	294,50	294,50
	LAUDO PARA SOLICITAR PLACA DE VEÍCULO	MV MONDAI VISTORIAS LTDA - ME	23.694.612/0001-27	1,00	SÇO.	165,00	165,00
	SERVIÇO DE DESPACHANTE	ARI CRISTOFOLI	09.004.676/0001-28	1,00	Serv	340,00	340,00
	PLACA -	LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA.	95.876.447/0001-35	1,00	PÇ.	30,12	30,12
	PARAFUSO SEXTAVADO	LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA.	95.876.447/0001-35	3,00	UN	4,57	13,71
	Mão de obra	LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA.	95.876.447/0001-35	1,00	UN	925,00	925,00
	AMORTECEDOR	LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA.	95.876.447/0001-35	1,00	UN	101,20	101,20
	SERVIÇO DE TORNO	LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA.	95.876.447/0001-35	3,00	HR.	180,00	540,00
	ACOPLAMENTO DE BRONZE	LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA.	95.876.447/0001-35	1,00	UN	531,20	531,20
	LIMPEZA INTERNA DE CONJUNTO HIDRÁULICO	LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA.	95.876.447/0001-35	1,00	SVC	612,00	612,00
	EIXO HIDRÁULICO	LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA.	95.876.447/0001-35	1,00	UN	525,42	525,42
	BUCHA DE VEDAÇÃO	LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA.	95.876.447/0001-35	1,00	UN	214,50	214,50
	GAXETA	LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA.	95.876.447/0001-35	11,00	UN.	37,88	416,68
	CONJUNTO TAMPÃO	LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA.	95.876.447/0001-35	1,00	UN	55,00	55,00
	PORCA	LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA.	95.876.447/0001-35	5,00	UN	14,25	71,25
	SELO MECÂNICO	LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA.	95.876.447/0001-35	1,00	UN	298,60	298,60
	CONJUNTO DIFUSOR	LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA.	95.876.447/0001-35	4,00	UN	94,89	379,56
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	3,00	HR.	119,00	357,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG DA LINHA RODOVIÁRIA	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	46,00	cm	4,65	213,90
	CAFETEIRA ELÉTRICA - MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL	LOTERICA E COMERCIO SL LTDA	15.082.583/0001-14	1,00	UN.	258,80	258,80
	PEDRA SANITÁRIA TIPO: Arredondada com suporte, AROMA: Floral	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	UN	1,10	22,00
	BLOCO/PEDRA SANITÁRIA SÓLIDO (ESTOJO + REFIL) PARA VASO SANI	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	UN	4,52	90,40
	CAFÉ EM PÓ TRADICIONAL - EMBALAGEM DE 500GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	PCT.	9,14	91,40
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, MEDI	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	128,00	PCT.	3,73	477,44
	Nota Fiscal Produtor Rural Modelo 4, jg c/4 vias	POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	14.292.313/0001-75	15.000,00	JOGO	0,47	7.050,00
	MÁSCARA DE SOLDA, TIPO ESCURECIMENTO AUTOMÁTICO,	RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	2,00	UN	228,20	456,40
	CHAPÉU DE PALHA PRODUZIDO 100% EM PALHA NATURAL	RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	50,00	UN	12,60	630,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CAPA DE CHUVA MODELO MOTOCICLISTA, COMPLETA CALÇA E JAQUETA	RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	2,00	UN	78,40	156,80
	GEL PARA LIMPEZA DAS MÃOS. SUA FÓRMULA DEVE POSSUIR ODOR AGR	FONTSEGUR DISTRIBUIDORA E EQUIPAMENTOS DE SEGURANC	31.615.720/0001-95	5,00	UN	79,90	399,50
	CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL, MODELO BOTINA	FONTSEGUR DISTRIBUIDORA E EQUIPAMENTOS DE SEGURANC	31.615.720/0001-95	5,00	PR	63,90	319,50
	CALÇADO OSUPACIONAL, MODELO BAIXO, CONFECCIONADO EM MICROFIB	RAFAEL KUHN EIRELI - ME	14.255.257/0001-07	5,00	PR	77,50	387,50
	PAR DE PERNEIRAS COM 3 TALAS FECHADAS PARA PROTEÇÃO	RAFAEL KUHN EIRELI - ME	14.255.257/0001-07	4,00	PR	17,30	69,20
	LUVA FLORESTAL - LUVA CONF. EM COURO DE VAQUETA E NYLON	A. L. FORCE COMERCIAL LTDA	20.596.450/0001-04	5,00	PR	38,45	192,25
	ÁLCOOL GEL GLICERINADO FRASCO 1000 ML	MR LICITACOES - LTDA	41.687.100/0001-15	50,00	UN	6,01	300,50
	PROTETOR SOLAR FPS 60, COM REPELENTE, 120 G	ALG RIO COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	05.763.509/0001-00	50,00	UN	10,25	512,50
	ALCOOL 70%, Conteudo Liquido 1.000 ML	MZZ - COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE EIRELI	24.384.602/0001-58	50,00	UN.	5,00	250,00
	REPELENTE CONTRA INSETOS, AEROSOL, FRASCO MIN. 200ML	MEDBRANDS COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	27.256.185/0001-56	2,00	UN	9,20	18,40
	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO DE PRÉDIOS - FUNDO MUNICIPAL D	IMUNIZADORA SHALOM CONTROLE DE PRAGAS E JARDINAGEM	17.679.165/0001-34	732,00	M2	0,30	219,60
	SERVIÇO DE LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXAS D ÁGUA DE 500 LIT	IMUNIZADORA SHALOM CONTROLE DE PRAGAS E JARDINAGEM	17.679.165/0001-34	1,00	UN	143,60	143,60
	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO DE PRÉDIOS - FUNDO MUNICIPAL D	IMUNIZADORA SHALOM CONTROLE DE PRAGAS E JARDINAGEM	17.679.165/0001-34	565,50	M2	0,30	169,65
	SERVIÇO DE LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXAS D ÁGUA DE 500 LIT	IMUNIZADORA SHALOM CONTROLE DE PRAGAS E JARDINAGEM	17.679.165/0001-34	1,00	UN	143,60	143,60
	SERVIÇO DE LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXAS D ÁGUA DE 500 LIT	IMUNIZADORA SHALOM CONTROLE DE PRAGAS E JARDINAGEM	17.679.165/0001-34	2,00	UN	143,60	287,20
	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO DE PRÉDIOS - FUNDO MUNICIPAL D	IMUNIZADORA SHALOM CONTROLE DE PRAGAS E JARDINAGEM	17.679.165/0001-34	1.652,83	M2	0,30	495,85
	SERVIÇO DE LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXAS D ÁGUA DE 500 LIT	IMUNIZADORA SHALOM CONTROLE DE PRAGAS E JARDINAGEM	17.679.165/0001-34	4,00	UN	143,60	574,40
	SERVIÇO DE LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXAS D ÁGUA DE 500 LIT	IMUNIZADORA SHALOM CONTROLE DE PRAGAS E JARDINAGEM	17.679.165/0001-34	1,00	UN	143,60	143,60
	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO DE PRÉDIOS - FUNDO MUNICIPAL D	IMUNIZADORA SHALOM CONTROLE DE PRAGAS E JARDINAGEM	17.679.165/0001-34	933,00	M2	0,30	279,90
	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO DE PRÉDIOS - FUNDO MUNICIPAL	IMUNIZADORA SHALOM CONTROLE DE PRAGAS E JARDINAGEM	17.679.165/0001-34	654,83	M2	0,30	196,45
	BOCAS DE LOBO E PASTILHAS PARAFINADAS DE RATICIDAS	IMUNIZADORA SHALOM CONTROLE DE PRAGAS E JARDINAGEM	17.679.165/0001-34	1.020,00	UN	2,48	2.529,60
	SABÃO EM PÓ - PACOTE COM 1 KG	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	20,00	PCT.	4,12	82,40
	PANO BRANCO, PARA TIRAR PÓ, MEDIDA MIN 30X25 CM	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS D	34.034.228/0001-14	10,00	UN	2,00	20,00
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ml PCT/FRD COM 12 UNIDADES	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	21,00	FRD.	11,77	247,17

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY 360mL AROMAS DIVERSOS	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	12,00	UN	6,45	77,40
	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 100 LITROS/20 KG, RESISTENTE - PCT	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	22.094.574/0001-09	20,00	PCT.	1,85	37,00
	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 50 LITROS/10 KG, RESISTENTE - PCT	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	22.094.574/0001-09	20,00	PCT.	1,88	37,60
	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 30 LITROS/6 KG, RESISTENTE - PCT	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	22.094.574/0001-09	20,00	PCT.	1,89	37,80
	HIPOCLORITO DE SODIO BOMBONA EMBALAGEM MÍNIMA DE 25KG	DJ ERTEL LTDA	29.263.501/0001-42	750,00	KG	2,25	1.687,50
	SULFATO DE ALUMINIO LÍQUIDO EMBALAGEM MÍNIMA DE 25KG	DJ ERTEL LTDA	29.263.501/0001-42	1.500,00	KG	3,15	4.725,00
	REFEIÇÃO - ALMOÇO - CORPO DE BOMBÉIROS	MARISA KLEIN FURLANETTO LTDA	43.383.711/0001-03	30,00	UN	29,50	885,00
	SERVIÇO DE CAMINHÃO EQUIPADO COM GUINDASTE	LEANDRO MULLER TRANSPORTES EIRELI	06.789.688/0001-17	4,20	hr	177,67	746,21
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR ..II	EDUARDO BARBOSA 03934010067	40.725.942/0001-51	55,45	hr	228,70	12.681,42
	SERVIÇO DE CAMINHÃO EQUIPADO COM GUINDASTE	LEANDRO MULLER TRANSPORTES EIRELI	06.789.688/0001-17	19,00	hr	177,67	3.375,73
	JOELHO PVC SOLD. 90. 20mm - 1/2 POL	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	2,8365	11,35
	Fita veda rosca 20 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	4,3969	8,79
	Torneira de PVC p/ Lavatório	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	21,1579	84,63
	PLUGUE FÊMEA 3P NBR 10A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	4,6498	4,65
	CABO PP 2 x 1.5mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	M	2,5967	5,19
	PLUGUE MACHO 3P NBR 10A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	3,9735	3,97
	CABO PP 2 x 1.5mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	22,00	M	2,5967	57,13
	ABRAÇADEIRA DE NYLON (TAMANHOS DIVERSOS)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	25,00	UN	0,1812	4,53
	ENGATE FLEXIVEL 40 CM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	6,8631	13,73
	Tomada de sobrepor 10A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	3,4421	17,21
	Fio paralelo 2 x 1,5	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	7,00	M	1,878	13,15
	Caixa LX	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	3,7688	18,84
	Luva de correr pvc soldavel 60mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	26,778	107,11
	VALVULAS PIA (LAVAR)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN.	5,9507	11,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 6/19

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 40MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	3,4249	3,42
	Luva de correr pvc soldavel 60mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	7,00	UN	26,778	187,45
	Luva de correr pvc soldavel 60mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	26,778	133,89
	CAIXA DE ÁGUA 500 LTS - FIBRA VIDRO COM TAMPA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	224,8027	224,80
	ADAPTADOR FLENDE PARA CAIXA D'AGUA (BOIA)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	17,1247	17,12
	LAMPADA HIGH LED BULBO 40W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	24,00	UN	22,2742	534,58
	TIJOLO 6 FUROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1.000,00	UN.	0,8952	895,21
	CORDA NYLON 12mm POLITILENO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	30,00	M	1,0085	30,26
	FIO SOLIDO 10mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	100,00	UN	6,238	623,80
	CABO FLEXÍVEL 2,5 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	400,00	M	1,4976	599,04
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	BR.	64,1349	320,67
	Cano Esgoto PVS 50mm br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	BR.	44,9605	224,80
	LAMPADA HIGH LED BULBO 30W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	24,00	UN	17,6122	422,69
	Base para relé fotoelétrico	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	9,4929	37,97
	RELÉ FOTOELÉTRICO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN.	19,8372	79,35
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	BR.	17,1908	171,91
	CABO FLEXÍVEL 6 MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	100,00	M	3,5025	350,25
	CABO PP 2 x 1.5mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	35,00	M	2,5967	90,88
	PLUGUE FÊMEA 3P NBR 10A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN.	4,6498	18,60
	Tomada LX 10 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	6,5218	26,09
	PLUGUE MACHO 3P NBR 10A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN.	3,9735	15,89
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	5,3443	21,38
	Cabo para rede internet	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	88,00	M	1,8116	159,42
	Fita veda rosca 20 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,3969	4,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇO TÉCNICO	PROJETAR PROJETOS CIVIS E AMBIENTAIS LTDA.	05.311.762/0001-22	1,00	SÇO.	1.950,00	1.950,00
	NITROGÊNIO LÍQUIDO	EMBRIOSEMEM - EQUIPAMENTOS AGROPECUARIOS LTDA - EP	02.319.237/0001-65	790,00	L	2,84	2.243,60
	CONCERTO DE PAVIMENTAÇÃO: com pedras irregulares, com fornec	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	78,50	M2	59,19	4.646,42
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	24,00	Dia	129,3177	3.103,62
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	156,3478	625,39
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	15,50	Dia	129,3177	2.004,42
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	6,00	Dia	129,3177	775,91
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	18,00	Dia	156,3478	2.814,26
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	6,00	Dia	129,3177	775,91
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	24,00	Dia	156,3478	3.752,35
	KIT PARA USO PESSOAL E INDIVIDUAL - IDOSOS	ZOZ SOETHE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME	10.327.100/0001-80	1.000,00	UN	54,67	54.670,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	5,00	HR.	119,00	595,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG DA LINHA RODOVIÁRIA	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	40,00	cm	4,65	186,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG DA LINHA RODOVIÁRIA	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	55,00	cm	4,65	255,75
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	3,50	hr	120,00	420,00
	Instalação de split (unidade interna e externa)	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	290,00	290,00
	Instalação de split (unidade interna e externa)	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	290,00	290,00
	LIMPEZA COMPLETA DE AR CONDICIONADO E CLIMATIZADORES	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	142,00	142,00
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	4,00	hr	120,00	480,00
	Teste de vazão (ensaio de bombeamento) de no mínimo 24 horas	L&G POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	1,00	SÇO.	2.324,65	2.324,65
	Montagem de equipamentos no canteiro de obra	L&G POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	1,00	SÇO.	196,95	196,95
	Transporte de equipamentos até o canteiro de obra	L&G POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	1,00	SÇO.	205,94	205,94
	Serviço de Perfuração - mínimo 6" - de 200 a 300 metros	L&G POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	60,00	M.L	112,31	6.738,60
	Serviço de Perfuração - mínimo 6" - de 100 a 200 metros.	L&G POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	100,00	M.L	94,32	9.432,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Serviço de Perfuração - mínimo em 6" - de 0 a 100 metros	L&G POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	100,00	M.L	77,32	7.732,00
	Revestimento em Tubo de Aço Preto, costurado longitudinalmen	L&G POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	30,00	M	343,96	10.318,80
	Teste laboratoriais de análise de potabilidade da água de ac	L&G POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	1,00	SÇO.	1.338,82	1.338,82
	RELATÓRIO TÉCNICO DE PERFURAÇÃO, (RESUMO DO REL. DE CAMPO ..	L&G POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	1,00	SÇO.	177,96	177,96
	CIMENTAÇÃO DO ESPAÇO ANULAR, LAJE DE PROTEÇÃO,SELO SANITÁRIO	L&G POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	1,00	SÇO.	254,24	254,24
	Revestimento em tubo geomecânico de PVC (Policloreto de Vini	L&G POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	30,00	M	171,97	5.159,10
	SERVIÇO DE DESPACHANTE	ARI CRISTOFOLI	09.004.676/0001-28	1,00	Serv	425,00	425,00
	SERVIÇO DE VISTORIA DE VEÍCULO	MV MONDAI VISTORIAS LTDA - ME	23.694.612/0001-27	1,00	SÇO.	140,00	140,00
	PLACAS VEICULO	LORI HONNEF EIRELI	28.313.828/0001-19	1,00	PAR	220,00	220,00
	SERVIÇO DE DESPACHANTE	UNI DESPACHANTE LTDA	09.249.693/0001-25	1,00	Serv	330,00	330,00
	RECAUCHUTAGEM PNEU 12.4 - 24 BORRACHUDO QUENTE	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA	24.018.340/0001-08	2,00	UN	680,00	1.360,00
	Recauchutagem pneu 12x16,5 borrachudo quente	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA	24.018.340/0001-08	2,00	UN	634,00	1.268,00
	BLOCOS CERÂMICO 6 FUROS dimensões min. 9,0 x 14 x 24	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1.300,00	UN	1,0329	1.342,77
	Silicone industrial para vedação embalagem de 280 gr	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN	15,6137	93,68
	TIJOLOS 06 FUROS 9x14x19 - 1/2	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	100,00	UN	0,8952	89,52
	TIJOLO 6 FUROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1.000,00	UN.	0,8952	895,20
	CORDA NYLON 12mm POLITILENO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	8,00	M	1,0085	8,07
	CURVA PVC SOLDÁVEL 40	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	6,9424	34,71
	CURVA PVC SOLDÁVEL 20	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	1,3885	6,94
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN.	12,1658	72,99
	CANO PVC 40, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	15,00	BR.	45,3573	680,36
	Caixa de Água 20000 LTS - fibra vidro c/tampa	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	5.464,6895	10.929,38
	ADAPTADOR FLENDE PARA CAIXA D'AGUA (BOIA)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	17,1247	34,25
	Luva de correr pvc soldavel 60mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	26,778	107,11
	FIO SOLIDO 10mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	50,00	UN	6,238	311,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 9/19

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Conector perfurante para cabo 10 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	30,00	UN	5,9783	179,35
	DISJUNTOR 50 TRIFÁSICO branco	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN.	39,9764	119,93
	Cabo multiplex. trifasico 10 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	220,00	M	4,1063	903,39
	Cabo multiplex. monofásico 10 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	44,00	M	3,6232	159,42
	CABO FLEXÍVEL 6 MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	200,00	M	3,5025	700,50
	Boca de Lobo – tamanho 0,60x0,60m parede mínima 8mm de espes	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	30,00	UN	336,70	10.101,00
	Álcool Líquido 70° (Álcool Etilico Hidratado 70° INPM - Uso	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	120,00	UN	8,17	980,40
	CAIXA DE ÁGUA 500 LTS - FIBRA VIDRO COM TAMPA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	224,8027	224,80
	CONECTOR CUNHA DE BAIXA TENSÃO TIPO A- PADRÃO CELESC	SAMAR ILUMINACAO E ENGENHARIA LTDA	24.416.572/0001-14	124,00	PCT.	6,84	848,16
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS SUBSTITUIÇÃO DE LÂMPADA VAPOR SÓDIO	SAMAR ILUMINACAO E ENGENHARIA LTDA	24.416.572/0001-14	65,00	SÇO.	68,89	4.477,85
	CABO DE COBRE UNIPOLAR FLEX.,TÊMPERA MOLE,ENCORDAMENTO (5)	SAMAR ILUMINACAO E ENGENHARIA LTDA	24.416.572/0001-14	967,00	M	1,33	1.286,11
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA ESPE. SUBST LAMPADAS	SAMAR ILUMINACAO E ENGENHARIA LTDA	24.416.572/0001-14	67,00	SÇO.	41,48	2.779,16
	PLACAS VEICULO	LORI HONNEF EIRELI	28.313.828/0001-19	1,00	PAR	220,00	220,00
	LÂMPADA H7 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	42,83	42,83
	SABÃO EM PÓ - PACOTE COM 1 KG	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	5,00	PCT.	4,12	20,60
	Álcool Líquido 70° (Álcool Etilico Hidratado 70° INPM - Uso	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	5,00	UN	8,17	40,85
	BOLO DE LARANJA, TIPO CASEIRO, COM NO MÍNIMO 2.700 GRAMAS	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,00	UN.	30,00	30,00
	SALGADOS SORTIDOS ASSADOS PESO MIN. 100 G (PASTEL DE FRANGO,	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	50,00	UN	0,93	46,50
	SALGADOS SORTIDOS FRITOS PESO MIN. 40 GR	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	200,00	UN	0,90	180,00
	SUCO DE FRUTAS PRONTO PARA BEBER 1 LITRO EMBALAGEM TETRA PAK	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	5,00	UN	6,18	30,90
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	6,00	Dia	129,3177	775,91
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	25,00	Dia	156,3478	3.908,70
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	12,00	Dia	129,3177	1.551,81
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	15,00	Dia	156,3478	2.345,22

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 10/19

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	11,00	Dia	129,3177	1.422,49
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	2,00	Dia	156,3478	312,70
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	30,00	Dia	129,3177	3.879,53
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	156,3478	625,39
	CONCERTO DE PAVIMENTAÇÃO: com pedras irregulares, com fornec	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	55,50	M2	59,19	3.285,05
	REFEIÇÕES PRONTAS TIPO "MARMITEX" INDIVIDUAL	CRISTIANE BORDIGNON	23.793.167/0001-52	144,00	UN.	12,50	1.800,00
	CAIXA PAPEL A4 C/ 10 RESMAS DE 500 FOLHAS CADA, Alcalino, pa	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPEIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	10,00	CX	149,00	1.490,00
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA COM OSSO DE PRIMEIRA QUALIDADE -	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	20,00	KG.	44,60	892,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	130,62	130,62
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	130,62	130,62
	MANGUEIRA SILICONADA PARA JARDIM 1/2	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	50,00	M	2,215	110,75
	CESSÃO DE USO TEMPORÁRIO DE 1 LICENÇA DO GBS BIOMETRIC	GRIAULE LTDA	05.248.770/0001-71	1,00	UN	1.440,00	1.440,00
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	81,00	UN	46,50	3.766,50
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	1,00	HR.	98,30	98,30
	VASSOURA DE PALHA ARTESANAL, COM CABO RESISTENTE, COM PALHA	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	2,00	UN	28,82	57,64
	Toalha de chão listrada 50 x 105	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	3,00	UN	4,80	14,40
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	34,00	hr	62,00	2.108,00
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	hr	120,00	120,00
	Lixeira metálica com chapa galvanizada nº 20...	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA.	75.877.571/0001-08	12,00	UN	2.610,00	31.320,00
	Curso de Capacitação de condutor de veículos de emergência.	ASCONTRAN TREINAMENTOS ESPECIALIZADOS LTDA	12.399.060/0001-08	1,00	SÇO	399,01	399,01
	TROFÉU DE 81cm, COM BASE RETANGULAR - COM CONE BRONZE	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	3,00	UN	154,00	462,00
	TROFÉU POLÍMERO DO PS 52 CM: BASE QUADRADA DE 19CM, ESTÁ COM	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	3,00	UN	100,00	300,00
	Placa de sinalização viária para uso externo, tamanho 0,50x0	GILSON WUTTKE - ME	78.988.177/0001-35	2,00	UN.	333,00	666,00
	DISCO DE ESTADO SÓLIDO (SSD; FATOR DE FORMA: 2,5"; ARMAZENAM	J U V COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRE	30.915.834/0001-98	3,00	UN	340,00	1.020,00
	FONTE ATX (POTÊNCIA: 350W; CONECTORES SATA: 02)	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	3,00	UN	169,00	507,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Serviço de plotagem em ambiente CAD - colorido	D'OESTE GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	40.616.996/0001-89	11,25	M2	65,00	731,25
	SERVIÇO DE CAMINHÃO EQUIPADO COM GUINDASTE	LEANDRO MULLER TRANSPORTES EIRELI	06.789.688/0001-17	9,00	hr	177,67	1.599,03
	Hora máquina rompedor hidráulico - linha leve, acoplado	MAGDIEL KRETSCHMER 04533808913	37.240.774/0001-08	8,70	hr	507,10	4.411,77
	Horas de serviço - caminhão basculante com capacidade	ROMILDO KRETSCHMER 68735553987	15.531.893/0001-79	18,40	hr	184,00	3.385,60
	Contratação de serviços de caminhão/carreta prancha	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	42,58	hr	287,50	12.241,75
	HORAS DE SERVIÇO COM MINIESCAVADEIRA HIDRÁULICA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	23,80	hr	175,00	4.165,00
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR ...I	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	42,20	hr	228,90	9.659,58
	HORA MÁQUINA C/ ESCAVADEIRA HIDRÁULICA PESO OPERAC.MÍN 14000	ARF TERRAPLANAGENS LTDA	37.296.816/0001-14	46,80	hr	276,50	12.940,20
	Horas de serviço - motoniveladora, articulada, equipada	ARF TERRAPLANAGENS LTDA	37.296.816/0001-14	92,20	hr	297,00	27.383,40
	HORAS DE SERVIÇO COM ROLO COMPACTADOR COM CILINDRO LISO	ARF TERRAPLANAGENS LTDA	37.296.816/0001-14	56,70	hr	297,00	16.839,90
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR ..II	EDUARDO BARBOSA 03934010067	40.725.942/0001-51	40,30	hr	228,70	9.216,61
	SERVIÇO DE CAMINHÃO EQUIPADO COM GUINDASTE	LEANDRO MULLER TRANSPORTES EIRELI	06.789.688/0001-17	7,50	hr	177,67	1.332,53
	SERVIÇO DE CAMINHÃO EQUIPADO COM GUINDASTE	LEANDRO MULLER TRANSPORTES EIRELI	06.789.688/0001-17	7,00	hr	177,67	1.243,69
	PNEU 215/65/16	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN.	600,00	1.200,00
	EXTINTOR DE INCÊNDIO 4 KG	DIPAR FERRAGENS - EIRELI	16.868.674/0001-42	8,00	UN	128,75	1.030,00
	CHAPÉU DE PALHA PRODUZIDO 100% EM PALHA NATURAL	RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	2,00	UN	12,60	25,20
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 150W, aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	2,00	UN	47,00	94,00
	Mão de obra p/manutenção Iluminação Pública - Diária	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	diar	1.200,00	1.200,00
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 150W, base E40	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	2,00	PÇ.	30,00	60,00
	Suporte para lampada porcelana E-27 (pequeno)	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	3,00	UN	4,50	13,50
	Cabo de cobre isolado em PVC seção 1,5 mm²	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	19,50	M	1,90	37,05
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 70W, base E27	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	15,00	PÇ.	20,00	300,00
	Conector cunha tipo 3 CU+SN CB CA-CAA-CU	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	7,00	UN	4,00	28,00
	Relé fotoelétrico eletromagnético NA	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	8,00	PÇ.	16,00	128,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 70W, aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	4,00	UN	38,00	152,00
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 250W, base E40	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	PÇ.	33,00	33,00
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 250W, aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	UN	65,00	65,00
	CONDICIONADOR DE AR SPLIT INVERTER 12.000 BTU/H	NYLAND CLIMATIZADORES E EQUIPAMENTOS LTDA	19.115.775/0001-30	1,00	UN	2.050,00	2.050,00
	Crachá identificador horizontal, com medidas de 85mmx100mm,	ALEX ANDERSON GOULART	34.678.112/0001-18	300,00	UN	1,41	423,00
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TRANS MAESTRI LTDA - ME	09.367.994/0001-53	14,20	hr	280,00	3.976,00
	SACOCILA, TAM ÚNICO, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA 100% POLIÉ	POLO SUL INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA	05.607.802/0001-88	50,00	UN.	16,21	810,50
	BONÉS CONFECCIONADOS EM MICROFIBRA - AMARELO COM ABA AZUL CL	POLO SUL INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA	05.607.802/0001-88	50,00	UN.	10,82	541,00
	REGATA CONFECCIONADA EM MALHA DRY COOPER LISO 100% POLIÉSTER	POLO SUL INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA	05.607.802/0001-88	50,00	UN	24,27	1.213,50
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 70W, base E27	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	23,00	PÇ.	20,00	460,00
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 150W, base E40	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	2,00	PÇ.	30,00	60,00
	Conector cunha tipo 3 CU+SN CB CA-CAA-CU	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	9,00	UN	4,00	36,00
	Cabo de cobre isolado em PVC seção 1,5 mm²	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	6,50	M	1,90	12,35
	MÃO DE OBRA PARA SUBSTITUIÇÃO DE BRAÇO	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	7,00	UN.	80,00	560,00
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 70W, aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	6,00	UN	38,00	228,00
	Mão de obra p/manutenção Iluminação Pública - Diária	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	diar	1.200,00	1.200,00
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, MEDI	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	22,00	PCT.	3,73	82,06
	Álcool em gel 70° INPM; neutro; antisséptico alcoólico para	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	40,00	UN	12,25	490,00
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ml PCT/FRD COM 12 UNIDADES	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	FRD.	11,77	235,40
	CONCRETO BETUMINOSO USINADO QUENTE - CBUQ	BRITADOR OESTE LTDA - ME	76.576.396/0001-81	18,00	TON.	550,00	9.900,00
	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE MICROCOMPUTADORES	INFOPOR INFORMATICA LTDA	11.527.712/0001-80	1,00	Serv	150,00	150,00
	Calha galvanizada moldura 26" x 1 metro, corte 30(Instalada)	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	19,00	M	81,50	1.548,50
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	11,00	Dia	129,3177	1.422,49

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	18,00	Dia	156,3478	2.814,26
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	30,00	Dia	129,3177	3.879,53
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	5,00	Dia	156,3478	781,74
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	18,00	Dia	156,3478	2.814,26
	POLTRONA GIRATÓRIA PRESIDENTE. Encosto fabricado em compensa	ACHEI INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	08.221.047/0001-97	1,00	UN	400,00	400,00
	ESTANTE DE AÇO MULTIUSO. 8 prateleiras 2,40m alt. X 40cm pro	TIAGO KRONBAUER FRITZEN	22.609.215/0001-47	6,00	UN	450,00	2.700,00
	POLTRONA GIRATÓRIA SECRETÁRIA. Encosto fabricado em compensa	GESUL COMERCIAL LTDA - ME	14.711.959/0001-40	1,00	UN	297,00	297,00
	ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS ALTURA MÉDIA 1,40M	GESUL COMERCIAL LTDA - ME	14.711.959/0001-40	2,00	UN	579,00	1.158,00
	GAVETEIRO MÓVEL DE 03 GAVETAS SENDO 01 PARA PASTA SUSPensa,	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	UN	315,00	315,00
	ARMÁRIO ALTO COM DIVISÓRIA VERTICAL 02 PORTAS. MEDIDAS: 910x	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	UN	487,99	487,99
	ESTANTE AÇO MULTI-USO. 6 Prateleiras. Tamanho 2000X300X920	ARAUJO MOVEIS E TRANSPORTES LTDA	23.206.565/0001-25	2,00	UN	274,20	548,40
	SECRETÁRIA LONGARINA - SEM BRAÇOS - 3 LUGARES. Espuma injeta	ACHEI INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	08.221.047/0001-97	3,00	UN	365,00	1.095,00
	MESA RETANGULAR MEDIDAS: 1700x680x740, tampos em MDP 25mm, p	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	UN	383,00	383,00
	Placa de sinalização para uso interno, tamanho 0,50 x 0,40m	D'OESTE GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	40.616.996/0001-89	1,00	UN	147,00	147,00
	PNEU 175/70 R13	CP COMERCIAL S/A	08.888.040/0009-80	8,00	UN.	252,00	2.016,00
	PNEU 175/70 R-13	CP COMERCIAL S/A	08.888.040/0009-80	4,00	UN.	252,00	1.008,00
	PNEU 185/70R 14	PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	17.092.175/0001-79	4,00	UN	379,00	1.516,00
	PNEU 185/70R 14	PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	17.092.175/0001-79	4,00	UN	379,00	1.516,00
	PROTETOR DE PNEU	LAGB ACESSORIOS E PECAS LTDA	02.678.428/0001-13	20,00	UN	25,71	514,20
	PNEU 185/65R 15, TIPO A, ÍNDICE DE CARGA 88, IND. VELC. T	LAGB ACESSORIOS E PECAS LTDA	02.678.428/0001-13	2,00	UN	262,45	524,90
	CAMARA DE AR, NOVA PNEU 1000 X 20 RADIAL	RODA BRASIL PNEUS LTDA	06.889.977/0001-98	20,00	UN	95,00	1.900,00
	CONCRETO USINADO FCK 25 MPA BOMBEADO	CONCRETOS E PROJETOS LTDA	07.239.625/0001-50	7,00	m³	451,00	3.157,00
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	1,50	HR.	98,30	147,45
	Porta metal 0,70x2,10 (instalada, com dobradiças e metais)	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	1,00	UN	789,00	789,00
	DESINFETANTE LÍQUIDO, CONTEÚDO 02 LITROS, COM AÇÃO GERMICIDA	MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA	39.649.812/0001-06	30,00	UN	3,89	116,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 14/19

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	VASSOURA DE PALHA ARTESANAL, COM CABO RESISTENTE, COM PALHA	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	UN	28,82	288,20
	Toalha de chão listrada 50 x 105	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	UN	4,80	96,00
	SABONETE LIQUIDO REFIL MINIMO 400 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	15,00	UN	4,54	68,10
	PEDRA SANITÁRIA TIPO: Arredondada com suporte, AROMA: Floral	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	40,00	UN	1,10	44,00
	Álcool líquido 70° (Álcool Etilico Hidratado 70° INPM - Uso	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	UN	8,17	81,70
	SAPONÁCEO CREMOSO 300ml. LIMPA, DESENGORDURA E DÁ BRILHO SEM	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	8,00	UN	2,88	23,04
	RODO MÉDIO 40 cm E BORRACHA DUPLA, COM CABO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	UN	5,85	29,25
	DETERGENTE LIQ 500 ML DIVERSOS	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	30,00	UN	1,34	40,20
	ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO DE 02 LITROS,	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	50,00	UN	3,38	169,00
	TOALHA DE PRATO, BRANCA, TAMANHO GRANDE 70 cm X 90 cm	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	15,00	UN	4,90	73,50
	SACO PARA LIXO ROLO CAPACIDADE 50l / 10kg, 63x80 cm, CONTEND	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	30,00	RL.	6,90	207,00
	SACO PARA LIXO ROLO CAPACIDADE 100l / 20kg	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	30,00	RL.	6,90	207,00
	Copo plástico descartável, conteúdo liq. 180ml, fardo com 1	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	37,00	FRD.	3,76	139,12
	MONITOR (19,5 POLEGADAS; RESOLUÇÃO: 1366x768; CONEXÃO: HDMI,	MICRON INFORMATICA LTDA	39.791.096/0001-99	2,00	UN	890,00	1.780,00
	CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR (POTÊNCIA RMS: 8W)	MB CATARINENSE EIRELI	16.961.181/0001-52	3,00	UN	84,98	254,94
	PÃO P/ CACHORRO-QUENTE, PESO LÍQUIDO 100 G (CEM GRAMAS)	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	721,00	UN.	0,99	713,79
	MAÇÃ DE 1ª QUALIDADE - KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	145,00	KG	7,39	1.071,55
	SPRIT WURST DE LINGUIÇA DE PERNIL, EM EMBALAGEM COM 06 UNIDA	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	130,00	PCT	32,19	4.184,70
	IOGURTE DE MORANGO, BANDEJA COM 06 UNIDADES E PESO MÍNIMO DE	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	130,00	UN.	4,65	604,50
	PNEU 275/80R22.5 A/T (SERV. MISTO), IND. CARGA 146	SETIM & TITON LTDA	20.862.784/0001-74	10,00	UN	2.295,00	22.950,00
	PNEU 1000-20 A/T (RADIAL) DIRECIONAL 16 LONAS, COM AS SEGUIN	PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	17.092.175/0001-79	10,00	UN	2.049,00	20.490,00
	AVALIAÇÃO DE BEM IMÓVEL - GALPÃO INDUSTRIAL	GIULILEO AGENCIA DE LOTERIAS LTDA	04.854.066/0001-08	1,00	SÇO	450,00	450,00
	TORTA SALGADA DE FRANGO OU LEGUMES - KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	8,00	KG.	21,67	173,36
	TORTA DOCE RECHEADA SABORES DIVERSOS - KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	8,00	KG.	22,33	178,64
	SALGADOS SORTIDOS FRITOS PESO MIN. 40 GR	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	500,00	UN	0,90	450,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SUCO DE FRUTAS PRONTO PARA BEBER 1 LITRO EMBALAGEM TETRA PAK	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	50,00	UN	6,18	309,00
	SANDUICHE DE PÃO FRANCÊS	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	150,00	UN	4,17	625,50
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	1,15	HR.	98,30	113,05
	MÃO DE OBRA PARA PINTURA EM PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS	DECORAR PINTURAS LTDA	35.790.519/0001-03	3.628,00	M2.	4,50	16.326,00
	MÃO DE OBRA PARA PINTURA EM PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS	DECORAR PINTURAS LTDA	35.790.519/0001-03	35,00	M2.	4,50	157,50
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	2,00	UN	36,50	73,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	2,00	UN	36,50	73,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	3,00	UN	36,50	109,50
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	7,00	UN	36,50	255,50
	LAVAGEM EXTERNA DE AMBULÂNCIA E VAN	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	4,00	UN	31,40	125,60
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	2,00	UN	36,50	73,00
	CBUQ - MASSA ASFÁLTICA(concreto betuminoso usinado a quente)	BRITADOR OESTE LTDA - ME	76.576.396/0001-81	1,00	TON.	550,00	550,00
	AVALIAÇÃO DE BEM IMÓVEL - GALPÃO INDUSTRIAL	ENCASA IMÓVEIS LTDA	09.593.383/0001-23	1,00	SÇO	450,00	450,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	5,00	HR.	119,00	595,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG DA LINHA RODOVIÁRIA	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	85,00	cm	4,65	395,25
	SERVIÇO DE SOLDA ELÉTRICA (ELETRODO CROMUNIK)	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	12,00	UN.	23,08	276,96
	PORTA DE EUCATEX 0,80 X 2,11 M COM FECHADURA, INSTALADA	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	1,00	UN	723,2197	723,22
	DIVISÓRIA DE EUCATEX COR BRANCA COM FERRAGEM ESPESSURA 30MM	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	5,52	M2	308,2829	1.701,72
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	4,00	UN	31,00	124,00
	BALANCEA PNEU - UNIDADE MICRO	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	65,00	130,00
	CONDICIONADOR DE AR SPLIT INVERTER 12.000 BTU/H	NYLAND CLIMATIZADORES E EQUIPAMENTOS LTDA	19.115.775/0001-30	1,00	UN	2.050,00	2.050,00
	CONDICIONADOR DE AR SPLIT INVERTER 9.000 BTU/H	NYLAND CLIMATIZADORES E EQUIPAMENTOS LTDA	19.115.775/0001-30	1,00	UN	1.939,00	1.939,00
	Serviços Técnicos Especializado	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A.	76.527.951/0008-51	168,70	HR.	220,00	37.114,00
	Peças de Reposição Original para conserto do motor da patrol	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A.	76.527.951/0008-51	1,00	UN	116.119,93	116.119,93
	CÓPIA DE CHAVE	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	2,00	Serv	10,00	20,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BATERIA 60HA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	344,93	344,93
	BUZINA CARACOL 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	70,49	70,49
	LÂMPADA GOTA 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	3,00	UN	5,00	15,00
	LÂMPADA H7 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	42,83	42,83
	LÂMPADA H7 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	42,83	42,83
	LÂMPADA GOTA 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	5,00	5,00
	LÂMPADA H7 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	42,83	42,83
	LÂMPADA H4 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	38,10	38,10
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	6,00	UN	390,00	2.340,00
	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	5,00	M3.	140,00	700,00
	PORTA DE EUCATEX 0,80 X 2,11 M COM FECHADURA, INSTALADA	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	1,00	UN	723,2197	723,22
	DIVISÓRIA DE EUCATEX COR BRANCA COM FERRAGEM ESPESSURA 30MM	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	10,00	M2	308,2829	3.082,83
	PLACA DE REDE (GIGABIT ETHERNET; PCI-EXPRESS)	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROE	31.768.037/0001-98	2,00	UN	44,29	88,58
	PLACA DE REDE (GIGABIT ETHERNET; PCI)	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROE	31.768.037/0001-98	2,00	UN	44,29	88,58
	PEDRISCO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,50	M3	112,8969	169,35
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,50	m³	203,2144	508,04
	MALHA DE FERRO 5.0mm 2,45x6,00 mt ESP. 10x10	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	574,9723	1.149,94
	FERRO 5.0 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	10,00	Br	17,8596	178,60
	FERRO 10,0mm (BARRA DE 12M) CA 50	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	10,00	BR.	55,764	557,64
	CIMENTO SC 50 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	15,00	SC.	24,4844	367,27
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	18,2407	36,48
	Prego cabeça dupla 17 x 27 - 18 x 30)	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	4,00	Kg	18,5242	74,10
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	4,00	Kg	13,3786	53,51
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	8,00	m³	203,2144	1.625,72
	CIMENTO SC 50 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	30,00	SC.	24,4844	734,53
	REJUNTE, PCT. 01 Kg - tipo I	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	10,00	PCT.	2,8062	28,06
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	7,00	SC.	19,9945	139,96

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	5,00	UN	18,2407	91,20
	TRENA 8,0 METROS 25mm PROFISSIONAL	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	27,405	27,41
	PÉ DE CABRA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	19,488	19,49
	Martelo com cabo	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	18,879	18,88
	Marreta 1 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	18,27	18,27
	Carrinho de mão caçamba de lata reforçado e pneu borracha	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	194,8798	194,88
	CORRENTE ZINCADO ELO CURTO 8MM SOLDADO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	27,4433	54,89
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	5,00	Kg	13,3786	66,89
	TINTA ACRÍLICA 18L premium semi brilho p/ parede alvenaria	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	LT.	342,027	342,03
	PEDRISCO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	4,00	M3	112,8969	451,59
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	m³	203,2144	406,43
	CIMENTO SC 50 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	12,00	SC.	24,4844	293,81
	PEDRISCO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	7,00	M3	112,8969	790,28
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	7,00	m³	203,2144	1.422,50
	MALHA DE FERRO 5.0mm 2,45x6,00 mt ESP. 10x10	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	574,9723	1.149,94
	MALHA DE FERRO 3.4mm 2x3M 15x15	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	15,00	UN	73,0961	1.096,44
	CIMENTO SC 50 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	65,00	SC.	24,4844	1.591,49
	REJUNTE, PCT. 01 Kg - tipo I	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	150,00	PCT.	2,8062	420,93
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	410,00	SC.	19,9945	8.197,75
	PEDRISCO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	5,00	M3	112,8969	564,48
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	7,00	m³	203,2144	1.422,50
	FERRO 10,0mm (BARRA DE 12M) CA 50	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	3,00	BR.	55,764	167,29
	CIMENTO SC 50 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	60,00	SC.	24,4844	1.469,06
	REJUNTE, PCT. 01 Kg - tipo I	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	40,00	PCT.	2,8062	112,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	120,00	SC.	19,9945	2.399,34
	SOLVENTE 1L	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	10,00	UN	9,1943	91,94
	FITA CREPE LARGA BRANCA 40x50mm.	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	15,00	UN.	7,5761	113,64
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	10,00	UN	79,4386	794,39
	TINTA ACRÍLICA 18L premium semi brilho p/ parede alvenaria	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	43,00	LT.	342,027	14.707,16
	SERVIÇO TÉCNICO	PROJETAR PROJETOS CIVIS E AMBIENTAIS LTDA.	05.311.762/0001-22	1,00	SÇO.	990,00	990,00
	Teste laboratoriais de análise de potabilidade da água de ac	L&G POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	1,00	SÇO.	1.338,82	1.338,82
	Teste de vazão (ensaio de bombeamento) de no mínimo 24 horas	L&G POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	1,00	SÇO.	2.324,65	2.324,65
	RELATÓRIO TÉCNICO DE PERFURAÇÃO, (RESUMO DO REL. DE CAMPO ..	L&G POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	1,00	SÇO.	177,96	177,96
	CIMENTAÇÃO DO ESPAÇO ANULAR, LAJE DE PROTEÇÃO,SELO SANITÁRIO	L&G POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	1,00	SÇO.	254,24	254,24
	Montagem de equipamentos no canteiro de obra	L&G POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	1,00	SÇO.	196,95	196,95
	Transporte de equipamentos até o canteiro de obra	L&G POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	1,00	SÇO.	205,94	205,94
	Revestimento em Tubo de Aço Preto, costurado longitudinalmen	L&G POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	30,00	M	343,96	10.318,80
	Revestimento em tubo geomecânico de PVC (Policloreto de Vini	L&G POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	30,00	M	171,97	5.159,10
	Serviço de Perfuração - mínimo 6" - de 200 a 300 metros	L&G POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	60,00	M.L	112,31	6.738,60
	Serviço de Perfuração - mínimo 6" - de 100 a 200 metros.	L&G POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	100,00	M.L	94,32	9.432,00
	Serviço de Perfuração - mínimo em 6" - de 0 a 100 metros	L&G POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	100,00	M.L	77,32	7.732,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	10,50	Dia	156,3478	1.641,65
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	21,00	Dia	122,886	2.580,61
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	30,50	Dia	129,3177	3.944,19
	Placa de sinalização para uso interno, tamanho 0,50 x 0,40m	D'OESTE GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	40.616.996/0001-89	1,00	UN	147,00	147,00
	TECLADO (COM FIO; COMPRIMENTO DO CABO: 02 METROS; COM MULTIM	COMPUTECH INFORMATICA LTDA	09.170.651/0001-02	1,00	UN	149,89	149,89
	MONITOR (19,5 POLEGADAS; RESOLUÇÃO: 1366x768; CONEXÃO: HDMI,	MICRON INFORMATICA LTDA	39.791.096/0001-99	1,00	UN	890,00	890,00
	Bomba centrífuga, elétrica, trifásica, potência 15, HP	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	21.562,2817	21.562,28

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 19/19

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Luvas de correr 60mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN.	48,00	240,00
	Joelho de OVC soldável 50mm 45°	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN.	13,00	130,00
	Curva de PVC soldável 50mm 90°	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	25,00	UN.	21,00	525,00
	Tubo de PVC soldável 50mm S/6M	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	90,00	UN.	125,00	11.250,00
	Cap PVC soldável 60mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN.	17,00	170,00
	Luva PVC soldável de 60nn	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	UN.	19,00	380,00
	Tudo de PVC soldável diâmetro nominal 60mm compri. 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	35,00	UN.	145,80	5.103,00
						Total Geral ---->	922.694,13